Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAÜLO

PORTARIA m 2.037/87

Em 20 de março de 1*987

0 Dr. Eleutério Bruno MalerBa Pilho,

Prefeito Mtmicipal de Louveira, Esta

do de Sao Paulo, no uso de suas atri

htxições legais:

R E S 0 L 7 B

EXONERAR, do Cargo de Chefe da Divi
são de Serviço Social, a Srts ANA MARIA LEITE, nomeada pela Porta
ria nfi 1*862/86, em Comissão, referência ,,CC-14M.

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 20 de março de 1*987

DR. eledtjSrio bríino malerba pilho

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa

mento de Administração em 20 de março de 1*987.

EHaríCE MARIA COLBTTI
Coordenadora do Serv. Administrativo